
 

"Uuden oppiminen ei ole koskaan liian myöhäistä" 
  

Kuka olet ja mitä teet työksesi?  

Olen Tiina, Kemijärven kaupungin etsivä nuorisotyöntekijä / erityisnuorisotyöntekijä (10 vuotta). Olin 17 vuotta                         
asiakaspalvelutyössä ja kirjanpitäjänä viisi vuotta. Terveyden ja harrastuksien myötä vaihdoin alaa                     
nuorisopuolelle. Kiinnostukseni nousi lasten ja nuorten parissa työskentelyyn oltuani 11,5 vuotta uimaseuran                       
ohjaajana, valmentajana sekä seuran puheenjohtajana. Pääsin kaupungin nuorisotyöhön, jossa olen saanut                     
kouluttautua nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaajaksi, neuropsykiatriseksi valmentajaksi sekä lasten ja nuorten                     
erityisohjaajaksi. Kiinnostukseni nuorten kanssa työskentelyyn johti minut jälleen opiskelemaan ja nyt                     
kouluttaudun sosionomiksi. Valmistun noin vuoden päästä. Tutkintojani ennen nuorisopuolta ovat                   
myyntimerkantti, markkinointimerkonomi sekä taloushallinnon ammattitutkinto ja näemmä uuden               
oppiminen ei ole koskaan liian myöhäistä. 

Mitkä ovat työsi parhaat puolet, entäpä haasteet? 

Lasten ja nuorten rinnalla kulkeminen ja heitä auttaminen ovat lähellä sydäntäni. Heidän kanssa kulkeminen                           
eteenpäin on välillä raskasta. Kun olemme ottaneet kaksi askelta eteenpäin ja yhden taaksepäin, niin                           
luottamuksen synnyttyä saamme asiakkaiden kanssa rakennettua polkua heidän haluamallaan tavalla. Polku                     
voi olla pitkäkin, mutta loppujen lopuksi aurinko alkaa paistaa jokaisen polulle. Haasteita on syrjäytyneiden ja                             
päihdeongelmaisten kanssa, sillä heidän tukeminen vaatii paljon taustatietoa, pitkäjänteisyyttä, luottamusta,                   
moniammatillista verkostoa, osaamista ja ammattitaitoa, jotta yhdessä asiakkaan kanssa löydämme hänen                     
vahvuuksia selvitä elämässään eteenpäin. Työni on todella antoisaa, sillä asiakkaan polulla pysyminen ja siinä                           
eteenpäin meneminen on todella palkitsevaa ,vaikkakin aikaa vievää. 

Mikä auttaa jaksamaan työssäsi? 

Lasten ja nuorten kanssa rakentama luottamuksellinen suhde on kaiken a ja o. Ilman lapsia ja nuoria ei                                 
tarvittaisi etsivää nuorisotyötäkään. Heidän antama palaute ja onnistumiset antavat voimaa ja uutta intoa                         
jaksaa työssä. Tärkeää jaksamisen kannalta on ehdottomasti oma perhe, joka tukee tarvittaessa myös minua                           
sekä työyhteisö, joka ymmärtää työni tärkeyden ja vaativuuden.  

Missä näet itsesi kymmenen vuoden päästä sosionomina? 

Varmaankin pysyn kenttätyöntekijänä, sillä en ole toimisto työntekijä laisinkaan. Nuorten parissa tulen                       
tekemään töitä eläkeikään saakka, mutta työnkuva voi vaihtua, sillä haluaisin nähdä itseni esim.                         
sijaisperheenä, tukiperheenä tai kiireellisenä sijoituspaikkana. Haluan kuitenkin tukea rinnalla kulkien lapsia ja                       
nuoria ollen ns. sijaismamma tai -mummi. Niin kuin olen nytkin entisille asiakkaiden lapsille sijaismummi.                           
Työni on todella antoisaa.  

 

SOLA julkaisee nettisivuillaan jäsenistönsä kertomuksia koulutuspoluista, työurista sekä sosiaalialan ammattilaisen työssä jaksamisen 
keinoista ja tulevaisuuden suunnitelmista. Haastattelut on tehty SOLA ry:n 30-vuotisjuhlavuoden kunniaksi 2019. 


